Josephus Sawiczewski, P. P. O.

Hor. pom. 1—2. Pharmaciam et Toxicologiam explicabit.

Josephus Kozłowski, Med. D. S. P. A. et P.

Hor. 12—1. quotidie excepto die Saturni docebit Anatomiam et Physiologiam
Nicolaus Corde.

Hor. 8—9. tradet Chirurgiam Practicam et clinice chirurgicam ac artis obstetriciae ad lectulos aegrorum.

ORDO PHILOSOPHORUM.

I.) FACULTATIS MATHEMATICAЕ.

00000000

Carolus Hube, Phil. D. Professor Mathes. sublim h. t. Decanus Fac math.

Hor. mat. 8—9. diebus Lunae, Martis et Jovis tradet Propaedeuticam ad Mathesin sublimiorem, Algebraam, Analysis indeterminatam et Trigonometriam.

Hor. mat. 9—10. expositis breviter praecipuis trigonometriae formulis docabit Theoriam linearum et superficierum curvarum; per semestre hyemale diebus Lunae, Martis, Mercurii et Veneris. Iisdem horis per semestre aestivale calculum differentiale exponet.

Hor. mat. 9—10 diebus Jovis, hor. 8—9. diebus Veneris Calculum integralem docebit, ejusque applicationem ad Physicam et Mechanicam ostendet.

Josephus Łęski, Phil. D. Astronomiae Professor, P. O.

Hor. mat. 10—11. quotidie praeter diem Saturni tradet I.) Astronomiam duce *Delambre Traité de l'Astronomie. Paris 1814.*

II.) Artem delineandi mappas geographicas ad projectionem stereographicam.

Aloisius Oestreicher, Phil. et Med. Dr. Zoologiae et Botanices Professor.

Hor. pom. 2—3. quotidie exponet Zoologiam per semestre hiemale.

Hor. mat. 7—8. Botanicam tradet per semestre aestivum.

Hor. pom. 6—8. exercitationes Botanicas instituet, et Botanices applicatae praxim ostendet.

Josephus Markowski, Phil. et Med. D. Professor Chemiae P. O.

Hor. mat. 11—12. quotidie excepto die Saturni Chemiam theoreticam et practicam cum experimentis exponet.

Romanus Markiewicz, Phil. D. Professor Physices P. O.

Hor. pom. 3—4. diebus quinis per hebdomadem, die Lunae, Martis, Mercurii, Veneris et Saturni Physicam mechanicam docebit.

Josephus Tomaszewski P. P.

Hor. mat. 10—11. quotidie excepto die Jovis docebit I.) Mineralogiam.

II.) Geologiam.

Philippus Menciszewski P. P.

Hor. pom. 12—1. profitebitur Geometriam descriptivam per semestre hie-
male.

Mechanicam et Hydraulicam per semestre aestivale.

II.) FACULTATIS LITERARIAE.

*Georgius Samuel Bandtkie, Ph. D. Professor Bibliographiae, P. O.
h t. Decanus.*

Hor. pom. 2—3. die Mercurii et Veneris, hor. mat. 8—9. die Saturni Bi-
bliographiam profitebitur.

Collegium styli cultioris duce Reckio (*Artis latine scribendi paecepta.
Lipsiae 1801. 8.*) et disputatoria philologica et historica cum sele-
ctis juvenibus instituet.

Julianus Czermiński, Phil. D. Professor Historiarum, P. O.

Hor. mat. 11—12. quotidie: I) ennarrabit Historiam antiquorem et recen-
tiorem. II) Geographiam physicam et politicam. III) docebit ar-
tem criticam, quae ad legendos historicos est necessaria. IV) li-
terarum et scientiarum progressum demonstrabit.

Felix Jaroński, Th. et Phil. D. Philosophiae P. P. O.

Hor. mat. 9—10. quotidie docebit Logicam, Metaphysicam, Ethicam, Hi-
storiam Philosophiae et Paedagogicam.

Paulus Czaykowski, Literaturae Polonicae P. P. O.

Hor. mat. 10—11. traditis praceptis eloquentiae et poëseos, per classico-
rum Auctorum exempla illustratis, Auditores ad exercitia Linguae
Patriae in utroque orationis genere ducet.

Petrus Boucher, Canonicus Cath. Kielecensis, Phil. D. P. P.

Hor. pom. 2—3. die Martis et Jovis tradet pracepta linguae Gallicae, et
docebit theoriam literarum elegantiorum ad normam Auctorum
classicorum Nominis Gallici.

Extra ordinem profectiores in styli cultioris Gallici adyta, more suo con-
sueto et probato horis, quae Auditoribus congruent, introducet.

Hermannus Schugt, Phil. D. P. P.

Hor. mat. 10—11. quotidie explicabit Pindari carmina.

Hor. def. semestri aestivo tradet styli Graeci cultioris pracepta.

Lectorium in Bibliotheca publica Univ. Crae. patebit hor.
pom. 2—4. hinc ali, hor. 3—5. aestivo semestri, diebus Lunae,
Martis et Jovis. Hospitibus vero extraneis, qui Bibliothecam, Mu-
sea, Speculam Astronomicam et Hortos Botanicos invisere cupiunt,
nulla hora præfinita est, dummodo tempus praelectionibus sacrum
Bibliothecario et Praefectis Museorum Mineralogici et Zoologici et
Horti. Botan. [condonare velint. Quovis tempore de commoda ho-
ra certiores facti curiosis hospitibus nunquam deerunt.

Horis designandis *Josephus Brodowski* artem delineandi, *J. G. Trenner*
Architecturam oeconomicam tradent.